建 退 共 掛 金 収 納 書 用 紙

  年  月  日

岸和田市長  様

（受注者）

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名

工 事 名

契約年月日      年   月   日 契約金額

購 入 率 1.土木工事   /1000  2.建築工事   /1000  3.設備工事   /1000

建設業退職金共済事業本部の掛金収納書の提出について、下記のとおり届け出ます。

建

退

共
掛

金

収

納

書

添

付

欄

※上記契約金額（税込み）に購入率を乗じて得た額以上の収納書を貼付のこと。

備
考